

MHK 8240 Holding ApS

Hørmarks Allé 14

8240 Risskov

CVR-nr. 32945236

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Hornbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHK 8240 Holding ApS

Hørmarks Allé 14

8240 Risskov

CVR-nr.: 32945236

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Hornbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i kapitalandele og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 haft et overskud på 48 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive genskabt via den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(15.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.353	(117.025)
Andre finansielle omkostninger	<u>(4.718)</u>	<u>(7.684)</u>
Resultat før skat	48.635	(129.709)
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.635	(129.709)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>48.635</u>	<u>(129.709)</u>
	48.635	(129.709)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.289	199.936
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>285.289</u>	<u>199.936</u>
Anlægsaktiver		<u>285.289</u>	<u>199.936</u>
Udskudt skat		2.451	2.451
Tilgodehavender		<u>2.451</u>	<u>2.451</u>
Likvide beholdninger		<u>1.128</u>	<u>1.128</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.579</u>	<u>3.579</u>
Aktiver		<u>288.868</u>	<u>203.515</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(257.103)	(305.738)
Egenkapital		(177.103)	(225.738)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.878	144.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.009	239.009
Anden gæld		32.584	28.504
Kortfristede gældsforpligtelser		465.971	429.253
Gældsforpligtelser		465.971	429.253
Passiver		288.868	203.515
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(305.738)	(225.738)
Årets resultat	0	48.635	48.635
Egenkapital ultimo	80.000	(257.103)	(177.103)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der er minimal aktivitet i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig kapitalberedskab, herunder likviditet, til at afholde den minimale aktivitet i selskabet.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	266.956	0
Tilgange	0	17.000
Kostpris ultimo	266.956	17.000
Opskrivninger primo	(67.020)	0
Andel af årets resultat	68.353	0
Opskrivninger ultimo	1.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.289	17.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Clara H 8240 ApS	Aarhus	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
